PORTARIA  Nº 804

de  16 de  maio  de  2002

O Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I –  Fica suspenso o atendimento ao público e aos Senhores Vereadores, na Câmara Municipal de Botucatu, no dia 07 de junho de 2002.

II –  O expediente dos servidores será em horário normal nas dependências do Chaillot Plaza Hotel, onde será realizada atividade de Recursos Humanos entre os mesmos.

III – Em caráter absolutamente excepcional, o encaminhamento de proposituras à Secretaria da Câmara, para a Sessão Ordinária do dia 10 de junho de 2002, deverá ser feito até às 18 horas do dia 6 de junho de 2002.

IV – Publique-se e cumpra-se.
Vereador  NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente
Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS